
 

- Decreto n° 159/2023 - Republicação): "Dispõe sobre a nomeação ao cargo de Secretário de Obras
do Município de Abaíra/BA."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.abaira.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quarta-feira
2 de outubro de 2024

Prefeitura Municipal de Abaíra - BA

Quarta-feira, 2 de outubro de 2024 - Edição nº 664

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 6DD01A0328-A41E2DE335-72CD4C76A9-1B9595AB0E | Edição: 664

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Estado da Bahia 
:Prefeitura Municipal de Abaóra 
CNP.I.: T3.670.02 P/0001-66 - 	JOCCI FOP0,1110 Pori/iduk-' 5 . 

CEP.. 46.690-000 	.C.criPro 	Abarrw BA 

Decreto n° 159/ 2023 '(Republicação) 
	

Abaíra/BA, 08 de maio de 2023. 

Dispõe sobre a nomeação ao cargo de Secretário de 

Obras do Município de Abaíra/BA. 

O Prefeito Municipal ,de Abaírá, Estado ,  da Bahia; no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais, 'em especial, artigo 113, inciso; V da"Lei Orgânica 

do Município de Abaíra, 

DECRETA: 

,Art. 1° Nomeia WALLAS MEDRADONOREIRA, brasiliro, maior, capaz, 

solteiro, engenheiro, portador. do CPF: 018.571.615-64, para e?5ercer o cargo de 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS desta municipalidade. 

• 
Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições contrárias. 

GABINETE DO PREFEITO, 05 DE MAIO DE 2023. 

'VAI LU 	A 
• 
PREFEITO MUNICIPAL 

Quarta-feira
2 de outubro de 2024
Edição nº 664

Prefeitura Municipal de Abaíra

Autenticação: 6DD01A0328-A41E2DE335-72CD4C76A9-1B9595AB0E | Edição: 664

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-10-02T12:12:41-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




